7 P e r c e p t a  a d u o c a c i e .  (Miejsce wolne).

M o l e n d i n i  c i u i t a t i s  r e g i s t r u m .  Notatur, quod de piscina 
ciuitatis venditi sunt pisces pro III  sxg. X IX  gr. j

8 F i d e i u s s o r i e  c i u i t a t i s  e t  d e b i t a .  * Petrus Stachcher pro 
G curribus lapidum pontalium pro Petro Caffoff fideiussit duitati presen- 
tare. Notatur, quod Francze Fleischerin tenetur ciuitati V sxg. ex parte 
Iudei Slome, que debuit exsoluisse ad festum sancti Michaelis (29 wrze­
śnia) elapsum. * Notatur, quod Durrkegil pistor asignauit ciuitati II sxg. 
pro frumentis molendini ciuitatis. *Idem tenetur II sxg. de eisdem pe­
cuniis. * Nota racionem Wolczkonis Iudei cum duitate de X LV II mrc. 
Polonie., in quibus ciuitati obligatur ex parte domini Regis. * Primo s. 
X II sxg., que date sunt Bartkoni sartori pro debitis, d iem  asignauit 
in die Cinerum (4 marca) VI I I  sxg. *Item asignauit I I I  mrc. Polonie, 
feria secunda post Factus est (22 czerwca). Notatur, quod de anno Do­
mini M°CCCC°IIP dominus Rex assignauit ciuitati XXti mrc. latorum
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grossorum circa Petrum Folmar pro tunc thelonatorem. Idem Petrus 
Folmar tenetur XV mrc. Polonie. XXti gr. latos pro auro domine Re­
gine misso ex mandatu domini Regis, de quibus debitis idem Pe­
trus Folmar Hanuschkoni Sirkis XXti sxg. exsoluit ex parte ciuitatis. | 
Habita racione cum Wolczkone Iudeo de Drohobicz per notarium ciui- 9 
tatis ita, quod omnibus defalcatis, idem Iudeus tenetur ciuitati VI mrc. 
Polonie, eciam defalcata 1/2 sxg., quam Iohannes Worst eidem Iudeo 
tenebatur. — Idem Iudeus tenetur X II  mrc. Polonie, de antiquis de­
bitis et littera sua habetur desuper in reseruaculo et scripturali. — 
Soluit VI mrc. Polonie. |

Eegistrmn distributorum m
ciuitatis anni eiusdem videlicet M CCCCIIII.

C o m m u n i a  d i s t r i b u t a  c i u i t a t i s .  Primo de reperacione se­
rarum ciuitatis dedimus fabro L gr. In diuersis reparacionibus ciuitatis 
expositi sunt LXI I I I  gr. succesiue. De duccione arene Crisstanno data 
est I sxg. Cursori de Cracouia misso dedimus XXVI I I  gr. latos. Pro 
aduocato Premisliensi in expensis exposuimus X LI gr. De purgacione 
foncium ciuitatis dedimus I frt. Item X III gr. pro carpentis ad portam 
ciuitatis. Ad eadam VI gr. pro carpentis. Dati sunt XXti gr. pro li­
gnis. Item XI I I I  gr. de purgacione foncium ciuitatis. Pro editiciis turris 
circa portam Tartarorum V2 sxg I gr. Ibidem V II gr. dati sunt pro li­
gnis. Notatur, quod Iohanni Rrenner ciuitas soluit IU Io r sxg. conces­
sas. De vectura arene Crisstanno data est I mrc. Pro asseribus turris 
Tartarorum dati sunt XXXVI  gr. Pastoribus dati sunt X gr. De serua- 
cione thauri ciuitatis datus est I frt. Vectoribus lapidum ad canale 
XX II gr. Pro carpentis IX  gr. Item V gr. de vectura magnorum lapi­
dum. Post Viti (15 czerwca) exposita I sxg. pro aruina aput Iohan- 
nem Worst. Pro vino exposite sunt IU Io r sxg. Pro edificacione ca­
nalis exposite sunt XLIIIT gr. Pro vino et expensis in prandio pro 
aduocato Lublinensi XLVI  gr. soluimus. Item I frt. datus est torifici 
pro arnesis mandandis. Item X X X V  gr. expositi sunt pro honoracione 
aduocati de Lublyn. Item XC gr. minus II  pro debitis Georgii Schiler. |